.,':.\!(,c,;'

lrÍ

coNcESSÃO DE ALTERAçÃO
DE NíVEL PARA PRoFEsóoR(A), E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUTDABÃ, ESTNOO OESERGIPE, no uso das atribuições que lhe são confertas nos termos O" Àrt.ã2,incisos lX da Lei Orgânica do Município Oe OS Oe maifo de 1990,

RESOLVE:

Art.1o. Conceder ao servidor público municípal, MarcosAnsermo Dos Anjos, proÍessor, matricura n" 000à063, a mudança ao nivet tttpara nível lV, em conformidade com o art.130 da Lei 91/pMA/2020.

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

Portaria no 14112021
De 0í de Outubro de2021

Art.20. Esta Portaria êntra em vigor na data de sua publicação;

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Aquidabã/SE,01 de outubro de2021.

AV: MARCELO DEDA CHAGAS N' 1632. CENTRO-AQUÍDABÃ/SE CEP: 49790-OOO
CNpJr 13.000.609 t0001 _02